5,999.4

7
否 无 执行中

已在

《招股

说明

书》中

披露

科大国

创软件

股份有

限公司

六盘水

市钟山

区物业

管理服

务有限

公司

六盘水

市高中

教育城

智慧教

育项目

设计施

工总承

包

2018 年

05 月

02 日

0 0 无
招投标

定价

11,288.

71
否 无 执行中

2018 年

05 月

02 日

详见巨

潮资讯

网

（www

.cninfo.

com.cn

）《关于

收到中

标通知

书的公

告》

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

   科大国创软件股份有限公司2018年半年度报告全文

34

不适用

不适用

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2018年7月23日，公司第二届董事会第二十五次会议审议通过了《关于<公司发行股份购买资产并募集

配套资金暨关联交易预案>及其摘要的议案》等议案。公司拟以发行股份方式购买孙路、合肥贵博股权投

资合伙企业（有限合伙）、董先权、徐根义、合肥紫煦投资合伙企业（有限合伙）、史兴领、陈学祥、张

起云合计持有的安徽贵博新能科技有限公司100%股权，初步协商交易金额为69,100万元，并拟向不超过5

名特定投资者以询价的方式非公开发行股份募集配套资金不超过19,500万元。2018年8月7日，公司披露了

《公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案（修订稿）》等公告。具体内容详见公司在巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

上述重大资产重组事项尚待公司再次召开董事会并召集临时股东大会审议，本次发行股份购买资产并

募集配套资金暨关联交易事宜尚需公司股东大会审议批准及中国证监会核准，本次交易能否取得上述核准

以及何时最终取得核准均存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

   科大国创软件股份有限公司2018年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 89,748,009 44.34%   -1 -1 89,748,008 44.34%

3、其他内资持股 89,748,009 44.34%   -1 -1 89,748,008 44.34%

其中：境内法人持股 68,829,768 34.01%   68,829,768 34.01%

   境内自然人持

股
20,918,241 10.34%   -1 -1 20,918,240 10.34%

二、无限售条件股份 112,651,991 55.66%   1 1 112,651,992 55.66%

1、人民币普通股 112,651,991 55.66%   1 1 112,651,992 55.66%

三、股份总数 202,400,000 100.00%   0 0
202,400,00

0
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司高级管理人员储士升所持有的高管锁定股每年自动解锁25%，因四舍五入的原因，本期储士升自动解锁的股份较本次变

动前增加1股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股 本期增加限售股 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

   科大国创软件股份有限公司2018年半年度报告全文

36

数 数

储士升 2,024,366 1 0 2,024,365 高管锁定股 每年解锁 25%

合计 2,024,366 1 0 2,024,365 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 28,228

报告期末表决权恢复的优先